
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Э Т Н 0 МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

“БЭРЭСКЭ УРТА 
ГОМУМИ БЕЛЕМ М ЭКТЭБЕ” 

МУНИЦИПАЛЕ БЮ ДЖ ЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕСЕ 

422743, Тубэн Бэрэскэ авылы,Татарстан урамы, 1 а 
тел. (843) 69-33-6-06 

Е-таН: 0|Я87@таП.ги 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“БЕРЕСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422743, с. Нижняя Береске, ул. Татарстан, 1 а 
тел. (843) 69-33-6-06 

Е-таН: (ЛП87@таП.ги 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

ПРИКАЗ

№ 67-о/д ОТ 01.09.2020

«О назначении ответственных за организации) 
антикоррупционной деятельности в школе»

В целях организации работы по противодействию 
коррупции в МБОУ «Берескинская СОШ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 
предупреждению коррупционных правонарушений заместителя 
директора по воспитательной работе Галимзянову Лейсан Рузалевну.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 
коррупционных правонарушений в следующем составе:
- Галимзянова Л.Р.- ЗДВР - председатель комиссии;
- Гилязова Э.М. , директор, член комиссии;
- Закиров Ф.Х. -пред, профкома школы, член комиссии;

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению 
обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению 
коррупционных правонарушений.

С приказом ознакомлены:

/Гилязова Э.М./


